BAL SX102 SER M 1.10
Bedienungsanleitung
Serie SX102
Alphanumerische Digitalanzeigen mit serieller Schnittstelle
Manuel d'utilisation
Série SX102
Afficheurs alphanumériques à interface série
Operating instructions

de produits ou de sociétés mentionnés dans cette documentation peuvent être des marques ou des
désignations commerciales de leurs propriétaires respectifs.
Sous réserve de modifications. – Tous droits réservés. Toute reproduction, même partielle, par quelque
procédé que ce soit, est interdite sans autorisation préalable. Une copie par xérographie, photographie,
film, bande magnétique ou autre, constitue une contrefaçon passible des peines prévues par la loi sur la
protection des droits d'auteur.
Siebert® and LRD® are registered trademarks of Siebert Industrieelektronik GmbH. All other product
names mentioned herein may be the trademarks or registered trademarks of their respective owners.
Subject to change. – All rights reserved, including the rights of translation. No part of this document may in
any form or by any means (print, photocopy, microfilm or any other process) be reproduced or by using
electronic systems be processed, copied, or distributed without our written permission.
BAL SX102 SER M 1.10 3
DEUTSCH
Diese Bedienungsanleitung gilt für Geräte mit folgender Typenbezeichnung:
Schnittstelle RS485/RS232
SX102-06/18/0x-00x/0B-S0 Zeichenhöhe 18 mm, 6 Stellen
SX102-08/18/0x-00x/0B-S0 Zeichenhöhe 18 mm, 8 Stellen
SX102-14/18/0x-00x/0B-S0 Zeichenhöhe 18 mm, 14 Stellen
SX102-08/30/0x-00x/0B-S0 Zeichenhöhe 30 mm, 8 Stellen
Schnittstelle TTY 20mA/RS232
SX102-06/18/0x-00x/0B-T0 Zeichenhöhe 18 mm, 6 Stellen
SX102-08/18/0x-00x/0B-T0 Zeichenhöhe 18 mm, 8 Stellen
SX102-14/18/0x-00x/0B-T0 Zeichenhöhe 18 mm, 14 Stellen

  Kyrillisch E    �
F Displaytest Kein Displaytest beim Einschalten* F ����
  Displaytest beim Einschalten F Test
  Demo-Betrieb F Play
U Speichern Einstellungen speichern* (Set) U  Set
  Einstellungen nicht speichern (Escape) U  Esc
  Werkseinstellungen wiederherstellen (Default) U  Def
BAL SX102 SER M 1.10 17
Technische Daten
LED-Anzeige SX102-xx/xx/0R-00x/0B-xx rot
 SX102-xx/xx/0G-00x/0B-xx grün
Zeichenhöhe SX102-xx/18/0x-00x/0B-xx 18 mm
 SX102-xx/30/0x-00x/0B-xx 30 mm
Anzeigeumfang SX102-x6/xx/0x-00x/0B-xx 6 Stellen
SX102-x8/xx/0x-00x/0B-xx 8 Stellen
SX102-14/xx/0x-00x/0B-xx 14 Stellen
Betriebsspannung 24 V DC ±15 %, galvanisch getrennt, verpolungsgeschützt
Leistungsaufnahme SX102-06/18/0x-00x/0B-xx ca. 6 VA
 SX102-08/18/0x-00x/0B-xx ca. 6 VA
 SX102-14/18/0x-00x/0B-xx ca. 10 VA